
Petrovice
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.067257N, 13.639169E

Nadmořská výška: 386 m n. m. První pís. zmínka: 1520 (504 let) Katastrální výměra: 699 ha

Počet obyvatel: 277 PSČ: 270 35

Adresa URL: www.obec-petrovice.cz

Současnost obce Petrovice
V současnosti se jedná o rozvíjející se obec, která svým občanům mimo nově vybudovaného vodovodu
nabízí také pobočku pošty, veřejnou knihovnu a další služby. Ve vsi je činný Sbor dobrovolných
hasičů, který se pravidelně účastní soutěží v požárním sportu. Kromě toho se jeho členové
podílejí na kulturním životě své obce. Mezi tradiční akce patří Mikulášská zábava pro děti, se
kterou je spojeno i rozsvícení vánočního stromu před sálem kulturního střediska.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8625/petrovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 19:06:46


